גזר דין
א. כללי

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירה של הצתה עבירה לפי סעיף 448 (א) רישא לחוק העונשין, תשל"ז - 1977. מכתב האישום עולה כי בתאריך 4.9.2016 הגיע הנאשם אל ביתם המשותף של אימו ובן זוגה (להלן : "המתלונן") ועל רקע כעסם עליו ובקשתם כי יזרוק חתיכות בדים שהביא עימו, בחר הנאשם להצית את רכבו של המתלונן.
בהמשך, ניגש הנאשם אל רכבו של המתלונן, ניפץ את החלון האחורי של הרכב באמצעות אבן, הצית את חלקו האחורי של הרכב באמצעות מצית ונמלט מהמקום.

2. 12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים שלא יעבור בתקופת התנאי עבירה של הצתה או ניסיון של הצתה.
3. פיצוי למתלונן בסך 2,000 ₪, אשר ישולם ב-10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום .15.1.2018

4. בנסיבות העניין, נוכח הפיצוי שהוטל על הנאשם, לא ראיתי מקום להשית עליו גם קנס.

ניתן היום, י"ב כסלו תשע"ח, 30 נובמבר 2017, במעמד הצדדים.